INDICAÇÃO Nº 2484 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, ao setor responsável da Administração Pública, que seja realizada a pavimentação asfáltica na Rua Paris, Bairro Jardim Europa.

JUSTIFICATIVA

A tempos não há manutenção adequada no local, razão pela qual vem formando buracos por toda a rua, ocasionando transtorno para os usuários da via e moradores do local.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

3 de dezembro de 2019
)